CÂMARA MUNICIPAL DE

Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 449/2020

Data: 03/03/2020 - Homrlo: 15:47
Loglslatlvo • REQ 281/2020

GABINETE DO VEREADOR VILMAR MACCARI - PDT
Exmº. Sr>.
Moacir Gregolin
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 281/2020

Convida a Senhora Marli Terezinha Sauthier
Ramos - Diretora do Colégio Estadual La Salle e o
Capitão Luiz Antônio Ferreira Júnior,
Responsável pela transição do modelo de ensino
do Colégio Militar de Pato Branco, para participar
da sessão ordinária a ser realizada no dia 18 de
março de 2020, para falar sobre o andamento da
implantação do Colégio Militar em Pato Branco.

O vereador infra-assinado, Vilmar Maccari - PDT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Senhora Marli Terezinha Sauthier
Ramos, Diretora do Colégio Estadual La Salle e ao Senhor Capitão Luiz Antônio
Ferreira Júnior - Responsável pela transição do modelo de ensino do Colégio Militar
de Pato Branco (Rua Arariboia, 891 - La Salle - Pato Branco/PR - CEP: 81.870-070),
convidando-os para participar da sessão ordinária nesta Casa de Leis, no dia 18 de março
de 2020, com início às 13h30min (treze horas e trinta minutos), para falar sobre o
andamento da implantação do Colégio Militar em Pato Branco.

Informamos que conforme determina o§ 4º do art. 93 do Regimento Interno,
V. Sª terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no convite,
bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 4 de março de 2020 .

. /

~/1~ qÇ~C0C2~
Vilmar Maccari
Vereador - PDT

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540
181 http://www.patobranco.pr. leg. br / vereadormaccari@patobranco.pr.leg.br